EDITAL N.º 001/2023

HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÕES AO PROCESSO SELETIVO DISCENTE

PARA O MESTRADO EM DIREITO – PPGD FURB

VAGA REMANESCENTE

- TURMA 2023 –

A comissão de seleção, por delegação da competência descrita no art. 24, X da Res.

nº 152/2017/FURB, torna público o resultado da análise das inscrições ao processo seletivo

discente para 01 (uma) vaga remanescente para a Turma 2023 do Programa de Pós-

graduação Stricto Sensu em Direitos da FURB.

Nº INSCRIÇÕES HOMOLOGADADAS:

1 FERNANDA DE OLIVEIRA CORRÊA

A candidata acima nominada fica convocada a comparecer à sala C101, do Campus I

da FURB, localizado na Rua Antonio da Veiga, 140 - Blumenau, no dia 16 de fevereiro, às

14h00min, quando será aplicada a prova escrita do processo seletivo para vaga

remanescente, nos termos do Item 6 do nos termos do Edital 001/2023 do PPGD.

Blumenau/SC, 15 de fevereiro de 2023.

Dra. Ivone Fernandes Morcilo Lixa

Coordenadora do PPGD FURB